
COMUNE DI PIZZOLI
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

------------>>>  <<<-------------

Comunicata ai:
Capigruppo consiliari
Il 24-05-2019 prot 6598

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  COMUNALE

N° 45 del 23-05-
2019

OGGETTO Proloco Le Tre Montagne. Concessione
patrocinio ed utilizzo pozzo artesiano evento
Mud Days 2019.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventitre  del mese di
maggio alle ore 17:00 nella Casa comunale.

Convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale, con l'intervento dei
Signori:

ANASTASIO GIOVANNINO SINDACO P
SETTE GABRIELLA VICE-SINDACO P
IOANNUCCI ROBERTO ASSESSORE A
MANCINI AGOSTINO ASSESSORE A
TESTA LAURA ASSESSORE P

Riconosciuto   legale   il   numero   degli   intervenuti,  il
Sig.  ANASTASIO GIOVANNINO  assume  la presidenza, dichiara aperta la
seduta. Partecipa il  SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa MASCIOLETTI ANNA
LUCIA

LA GIUNTA COMUNALE
Vista la nota acquisita al protocollo n. 5783  del 07/05/2019 con la quale  l ‘ Associazione “ Proloco Le Tre Montagne
”ha richiesto il patrocinio  per l’evento  intitolato ” Mud days 2019 ”  che si svolgerà nei giorni di 08/09 giugno 2019 e
l’utilizzo di acqua da pozzo idrico comunale.

Ritenuto opportuno pertanto promuovere la citata iniziativa, sostenendola fattivamente attraverso la concessione del
patrocinio dell’Amministrazione Comunale e l’utilizzo di quanto richiesto.

Acquisito sulla presente proposta di delibera il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio
Amministrativo ai sensi dell’art.49 del D.Lgs 267/2000.

Ritenuta la propria competenza  ai sensi dell’art.48 del D.Lgs 267/2000.

Con votazione unanime

DELIBERA



La premessa è parte integrante del deliberato.1.

Di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Pizzoli all ‘ Associazione “ Proloco Le Tre Montagne “ per l’2.
evento intitolato “ Mud days 2019 ” e l’utilizzo di acqua da pozzo idrico comunale, che si svolgerà nei giorni
di 08/09 giugno 2019.
Di dare atto inoltre che il patrocinio e l’utilizzo è sottoposto alle seguenti condizioni e cioè che la predetta3.
Associazione:
acquisisca, e sia in grado di esibire a richiesta, le eventuali autorizzazione e i permessi previsti a norma di
legge;
si assuma ogni responsabilità in ordine allo svolgimento della manifestazione ed all’utilizzo di acqua potabile
da pozzo idrico comunale.

Di demandare al Responsabile dell’Area Tecnica (gestione patrimonio comunale) gli atti consequenziali.4.

Di dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs.
267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto

L' Assessore Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to SETTE GABRIELLA F.to ANASTASIO

GIOVANNINO
F.to Dott.ssa.

MASCIOLETTI ANNA LUCIA

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE n.45 del 23-05-2019 COMUNE DI PIZZOLI - Pag. 2



Visto, si esprime  parere Favorevole, in ordine alla Regolarita' tecnica
del presente provvedimento,  ai   sensi   e   per  gli  effetti   dell’
art.  49   comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

Il Responsabile dell’Area
F.to Ioannucci Fabrizio

___________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Comunale
il 24-05-2019 N.507
ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 24-05-2019 Il RESPONSABILE
F.to Ioannucci Fabrizio

___________________________________________________________________________

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D.Lgs.
267/2000.

Data 23-05-2019 Il RESPONSABILE
F.to Ioannucci Fabrizio

___________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale

Data 24-05-2019 Il RESPONSABILE
Ioannucci Fabrizio

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE n.45 del 23-05-2019 COMUNE DI PIZZOLI - Pag. 3


